魚津市公告第12号

魚津市民バス車両（中島ルート）リースに係る条件付き一般競争入札を

実施するので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６及

び魚津市契約規則（平成29年魚津市規則第４号）第４条の規定により、次

のとおり公告する。

令和７年３月７日

魚津市長　村椿　晃

　魚津市民バス車両（中島ルート）リースに係る条件付き一般競争入札を

実施する。

　入札の実施要領及び仕様書は、別添のとおりとする。

本公告に関する問い合わせ先は、以下のとおりとする。

〒937-8555　魚津市釈迦堂一丁目 10 番 1 号

魚津市都市計画課まちづくり交通係

TEL：0765-23-1380　FAX：0765-23-1066

toshikeikaku@city.uozu.lg.jp